АДМИНИСТРАЦИЯ
ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2017 г.                                                                                                   №05

О создании патрульно-маневренной группы
на территории  Ирбизинского  сельсовета Карасукского района Новосибирской области

       В целях мониторинга обстановки, оперативного реагирования на складывающуюся обстановку, профилактические мероприятия, направленные на работу с населением по соблюдению правил пожарной безопасности, организации патрулирования, выявления несанкционированных палов, организации взаимодействия с организациями, населением для решения неотложных вопросов по обеспечению пожарной безопасности или выполнению мероприятий, связанных с ликвидацией возникших очагов пожара на территории Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области и угрозе перехода лесных пожаров на населенные пункты,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Создать патрульно-маневренную группу на территории  Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области  (согласно приложению)
          2. Назначить руководителем патрульно-маневренной группы Очеретько Владимира Владимировича.
[bookmark: _GoBack]          3. Закрепить за патрульно-маневренной группой автомобиль: CHEVROLET COBALT гос. номер С 545ТТ  2014 г.в.
          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
          4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ирбизинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                               В.В.Очеретько

                                                                                                                            Приложение
                                                                          к постановлению администрации
                                                                                        Ирбизинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области
                                                                                        от 27.01.2017 г.  № 05

Состав патрульно - маневренной группы Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

	1. Очеретько Владимир Владимирович
1. Мажурный Олег Васильевич
1. Бухмиллер Борис Егорович
1. Вересовой Дмитрий Михайлович
1. Савчук Валерий Сергеевич